БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЯЦАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД ЯНАУЛ

ЯНАУЛЬСКИИ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

« \ \ » июль 2023 г. №j73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«y f » июля 2023 г.

О выделении и оборудовании специальных мест
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов

Государственного собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва
10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах», Администрация
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский район Республики
Башкортостан постановляет:

1. Определить на территории городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан специальные места для размещения
печатной предвыборной агитации:

1.1 г. Янаул, ул. Советская, 20 (информационный стенд для избирательного
участка № 3418);

1.2 г. Янаул, ул. Ленина, 40 (информационный стенд для избирательного участка
№ 3407);

1.3 г. Янаул, ул. Азина, 6 (отведенное место по согласованию для избирательного
участка № 3413);

1.4 г. Янаул, ул. 52 квартал, 11/2 (информационный стенд для избирательного
участка № 3415);

1.5 г. Янаул, ул. Азина, 42 (информационный стенд для избирательного участка №

1.6 г. Янаул, ул. Малышева, 4а (информационный стенд для избирательного
участка № 3411);

1.7 г. Янаул, ул. Победы, 60 (информационный стенд для избирательного участка
№3417);

1.8 г. Янаул, ул. Кирзаводская, 17 (информационный стенд для избирательного
участка № 3419);

1.9 г. Янаул микрорайон Южный (информационный стенд для избирательного
участка № 3406);

1.10 г. Янаул, ул. Юбилейная, 10 (информационный стенд для избирательного
участка № 3405);

1.11 г. Янаул, ул. Якутова, 44/1 (информационный стенд для избирательного
участка № 3424);

1.12 г. Янаул, ул. Победы, 99 (информационный стенд для избирательного участка
№3416);

1.13 г. Янаул, ул. Объездная, 1 (отведенное место по согласованию для
избирательного участка № 3420);

1.14 г. Янаул, ул. Белинского (отведенное место по согласованию для
избирательного участка № 3422);

1.15 г. Янаул, ул. Кирова, 29а (информационный стенд для избирательного
участка № 3423);

Хатмуллина А.И. 5-42-60 янаул-™п-43-200-23

3409);

2. Определить место для проведения агитационно-публичных мероприятий в форме
собраний для зарегистрированных кандидатов -  МАУК "Янаульская районная
межпоселенческая централизованная библиотечная система" муниципального района
Янаульский район Республики Башкортостан: г. Янаул, ул. Ломоносова, 16.

3. Определить место для проведения агитационно-публичных мероприятий в форме
митингов на территории «Елочной площади». Адрес: г. Янаул, пересечение улиц Азина и
Советская.

4 Контроль исполнения настоящего поставд! i оставляю за собой.

Г лава Администрации

Согласовано:
Председатель территориальной избира;
комиссии муниципального район;
Янаульский район Республики

Ф.Х. Миндияров

А.Ф. Калимуллин

Хатмуллина А.И. 5-42-60